年 月 日
岩国地区消防組合管理者 様

相手方登録を下記のとおり申請します。下記記載内容を変更しない限り、毎年度引続き下記内容のとおりお支払ください。

〒 -

都 ・道 市 ・区

府 ・県 町 ・村

） - ） -

大正 昭和

平成 令和

＜注　意＞
○契約書、見積書、請求書等と一致する債権者名を記入してください。
〇個人の登録・・・署名した場合、押印省略可。押印を省略（記名のみ）した場合、必要に応じて本人確認をさせていただきます。
〇法人等（法人、団体及び個人事業者）の登録・・・押印を省略した場合、必要に応じて本人確認をさせていただきます。
　なお、押印を省略した場合、見積書・請求書等に「発行責任者及び担当者」の氏名及び連絡先の記載が必要となります。
○３年間使用されない場合、削除されることがあります。

銀行 ・ 金庫 本店 ・ 支店 出張所

農業協同組合 本所 ・ 支所 代理店

普通預金 当座預金 貯蓄預金 その他 （ 預金）

前払金用（工事専用） 第（ ）口座追加

銀行 ・ 金庫 本店 ・ 支店 出張所

農業協同組合 本所 ・ 支所 代理店

普通預金 当座預金 貯蓄預金 その他 （ 預金）

※法人等（法人、団体及び個人事業者）の場合で、口座名義人が異なる場合は以下の欄に☑　ただし、委任状が必要な場合を除く。

受付日 年 月 日

担当課名 担当者名 電話（内線）番号

チェック欄　（記名で押印を省略した場合）に☑

　相手方登録申請書の本人確認をしました。　□

相　手　方　登　録　申　請　書

区

分

1 新　規 「変更」の場合は 変更箇所、「廃止」の場合は 廃止理由 相 手 方 登 録 番 号

3

住　　所

2 変　更

廃　止
・署名とは、自己の氏名を自分で手書き（自署）すること。
・記名とは、代筆や印刷、ゴム印などにより氏名を記すこと。

または

個 人 名

肩書・代表者名

法人等の担当者氏名
（押印省略の場合）

※契約書、見積書、請求書等に使用する印鑑

債
権
者
名

フリガナ 代表者印または個人印 会社印

法 人 名 等

電話・ＦＡＸ 電話番号（ ＦＡＸ番号（

生年月日
年 月

（個人登録のみ）
日 支払方法 1 口座振込 2 その他（　　　　　　）

口

座

１

金 融 機 関 名

預 金 種 目 1 2 4 9

口 座 番 号

口 座 名 義 人
（ カ ナ ）

口

座

２

用 途 区 分 1 2

金 融 機 関 名

預 金 種 目 1 2 4 9

口 座 番 号

口 座 名 義 人
（ カ ナ ）

申
立
欄

□上記預金口座は、口座名義人が当社（当人）・当団体と一致しておりませんが、岩国地区消防組合からの支払いを受ける際の
口座に間違いないことを認めます。

所
属
課
欄